СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.10.2012                                                                                                №  126/11

О внесении изменений в решение

Совета  от 28.09.2012№ 103/10

«Об утверждении перечня имущества

ОАО «СПК Мосэнергострой», передаваемого

безвозмездно в муниципальную

собственность МО Собинский район»
       Рассмотрев информацию Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области от 30.10.2012 № 15/008/2012-561 о договоре залога объектов коммунальной инфраструктуры, заключенным между ОАО  «СПК Мосэнергострой»  и ООО КБ «Юниаструм Банк», передаваемых  безвозмездно в муниципальную собственность МО Собинский район, и обращение директора МУП ЖКХ «ПКК Собинского района», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Собинский район,  Совет народных  депутатов  р е ш и л:
1. Внести  изменения  в пункт 3 решения Совета народных депутатов  от 28.09.2012 № 103/10 «Об утверждении перечня имущества ОАО «СПК Мосэнергострой», передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность МО Собинский район», изложив его в следующей редакции: «Решение вступает в силу с  01 января 2013 года».

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета                                               И.о.главы района

народных  депутатов

                             Л.В.Потапова                                                          Н.В.Борисевич